

Lublin, dnia 16 maja 2019 r.

**Otrzymują:**  
**Uczestnicy postępowania**  
**wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Dostawa kserokopiarek wraz ze świadczeniem kompleksowych przeglądów serwisowych w okresie rękojmi i gwarancji dla KWP w Lublinie” - (nr sprawy 35/10/19/SZP/U)**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający poniżej podaje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** „Dotyczy - Załącznik nr 1 A do SIWZ, punkt 5 specyfikacji:

5	Gramatura papieru	arkusze o gramaturze od 52g/m <sup>2</sup> do 210 g/m <sup>2</sup>
---	-------------------	--

Czy Zamawiający dopuści urządzenie obsługujące gramatury od 60 g/m<sup>2</sup> do 220 g/m<sup>2</sup>? Dopuszczenie takiego urządzenia pozwoli Zamawiającemu na obsługę grubszych arkuszy”.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia w SIWZ wymóg zaoferowania urządzeń obsługujących gramatury od 52 g/m<sup>2</sup> do 210 g/m<sup>2</sup> na wymóg zaoferowania urządzeń obsługujących gramatury od 60 g/m<sup>2</sup> do 210 g/m<sup>2</sup> i dlatego dopuści do postępowania przetargowego urządzenie obsługujące gramatury od 60 g/m<sup>2</sup> do 220 g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 2:** „Dotyczy - Załącznik nr 1 B do SIWZ, punkt 10 specyfikacji:

10	Pojemność kaset na papier	min. 2 kasety na minimum 500 arkuszy A - 4 zintegrowane z urządzeniem
----	---------------------------	---

Czy Zamawiający wymaga 2 kaset na minimum 500 arkuszy czy 4 kasety zintegrowane na papier ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga w SIWZ zaoferowania urządzeń wyposażonych w minimum 2 kasety na minimum 500 arkuszy papieru formatu A - 4. Cztery kasety zintegrowane z urządzeniem na minimum 500 arkuszy papieru formatu A - 4 spełniają wymogi Zamawiającego.

**Pytanie nr 3:** Czy do urządzenia Pakiet nr 2 Kserokopiarka kolorowa - Jeśli mają być 2 kasety na papier zamawiający wymaga oryginalnej podstawy producenta? Jeśli mają być 4 kasety na papier taka podstawa nie jest wymagana.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania kompletnej, gotowej do natychmiastowej pracy kserokopiarki o wymaganych w SIWZ parametrach. Zamawiający w SIWZ nie zawarł wymogu zaopatrzenia kserokopiarki w oryginalną podstawę producenta.

**Pytanie nr 4:**

dot. pakietu nr 1 i 2: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące gramaturę 60 - 163 g/m<sup>2</sup>? Wymóg obsługi gramatury od 152 g/m<sup>2</sup> wskazuje na urządzenia jednego producenta. Ponadto na terenie Polski nie stosuje się co do zasady papieru o gramaturze niższej niż 70 g/m<sup>2</sup>, co powoduje, że dolna granica, na którą Państwo wskazują, nigdy nie zostanie wykorzystana w pracy urządzeń. Zmiana tego parametru spowoduje również wzrost konkurencyjności postępowania i możliwość startu wielu producentów sprzętu drukującego.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienił dolną granicę wymaganej gramatury na 60 g/m<sup>2</sup>, ale górna wymagana minimalna gramatura nadal wynosi minimum 210 g/m<sup>2</sup>, dlatego Zamawiający nie dopuszcza do postępowania przetargowego urządzeń obsługujących gramatury od 60 g/m<sup>2</sup> do 163 g/m<sup>2</sup>. Jest to zbyt niska gramatura i uniemożliwi wykonywanie wielu koniecznych dokumentów. Dodać należy, iż papier o gramaturze 52 g/m<sup>2</sup> (w zapytaniu 152 g/m<sup>2</sup>) obsługują urządzenia wielu producentów sprzętu

powielającego, a nie jak przedstawiono w zapytaniu drukującego, ponieważ proces drukowania za pomocą typowych urządzeń biurowych jest realizowany w ramach innych procesów technicznych, niż w sprzęcie powielającym, a tym samym obsługiwane gramatury papieru również są różne.

**Pytanie nr 5:**

dot. pakietu nr 1: Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z pamięcią RAM 128 MB ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do postępowania przetargowego urządzeń z pamięcią RAM 128 MB (wymagana pamięć RAM - min. 500 MB).

**Pytanie nr 6:** dot. pakietu nr 1:

Pkt 13 - pokrywa kserokopiarki - wymagana - czy przez ten wymóg Zamawiający rozumie brak Automatycznego Podajnika Dokumentów i pokrywę zamiast niego ?

**Odpowiedź:** Zamawiający w SIWZ zawarł wymaganie wyposażenia oferowanej kserokopiarki w pokrywę, natomiast Automatyczny Podajnik Dokumentów, jako rozszerzenie funkcji sprzętu nie jest wymagany.

**Pytanie nr 7:** Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o mniejszej niż 100 liczbie kodów dostępu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do postępowania przetargowego urządzeń z mniejszą niż 100 liczbą kodów dostępu.

**Pytanie nr 8:** Co Zamawiający rozumie jako kartę GDI do urządzenia drukującego ?

**Odpowiedź:** Jako kartę GDI w sprzęcie powielającym (nie w drukującym ) Zamawiający rozumie Graphics Device Interface umożliwiającą drukowanie kopii poprzez podłączenie kserokopiarki do komputera.

**Pytanie nr 9:** „(Załącznik 1B) Czy dopuszczają Państwo urządzenie z pamięcią RAM o pojemności 1,26GB? Powyższa pamięć zapewni płynne działanie urządzenia w pracy z dokumentami”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do postępowania przetargowego urządzeń z pamięcią RAM o pojemności poniżej wymagań - minimum 2 GB.

**Pytanie nr 10:** „(Załącznik 1A i 1B) Proszę o informację do jakich celów miałyby służyć Państwu, zawarta w pkt. 18, karta GDI”.

**Odpowiedź:** Kartę GDI (Graphics Device interface) w sprzęcie powielającym umożliwia drukowanie kopii poprzez podłączenie kserokopiarki do komputera.

**Pytanie nr 11:** „Czy dopuszczacie Państwo dostawę poleasingowych kserokopiarek z minimalnym przebiegiem? Zakup takich urządzeń znacznie obniży koszt całości zapytania w drugiej części zapytania serwis i dbanie o prawidłowość działania urządzeń obsługuje dostawca więc wg nas nie ma potrzeby oferowania nowych urządzeń”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do postępowania przetargowego urządzeń poleasingowych. Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu fabrycznie nowego.

**Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy odpowiedź na pytanie nr 1 jest jednoznaczna z wprowadzeniem stosownych zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Ponadto informuję, iż powyższa zmiana SIWZ nie powoduje konieczności wydłużenia terminu składania ofert.

**W załączeniu zmieniony obowiązujący Załącznik nr 1A**

Wyk. w 1 egz.

Przesłano mailem

Opr. Magdalena Kowalczyk tel. 41-21

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie  
  
insp. Marusz Siegiada